
U C H W A Ł A  Nr XXVI 188/2008 
Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 23 września 2008r.

w sprawie: udzielenia bonifikaty przy sprzedaży nieruchomości ,
                      stanowiącej  własność Gminy Karczew.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm. ), oraz art. 67 ust.1 i art. 68 ust. 
1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tj. Dz. U. z 2004r. 
Nr 261, poz 2603 z późn. zm.) Rada Miejska w Karczewie  uchwala co następuje:

§ 1

Rada Miejska w Karczewie wyraża zgodę na zastosowanie do ceny sprzedaży 1/2 
nieruchomości i udziału w działce ( Mickiewicza 25a dz nr 73 obr 22) bonifikaty w 
wysokości 95% . ceny ustalonej zgodnie z przepisami ustawy o gospodarce 
nieruchomościami przy  sprzedaży na rzecz współwłaścicieli 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Karczewie
         mgr Danuta Żelazko


	U C H W A Ł A  Nr XXVI 188/2008 
	Rady Miejskiej w Karczewie 
	z dnia 23 września 2008r.

